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AZIENDA CHIMICA E FARMAGEUTIqA

A"C"E,M

Prodottol 003896-25 SODIO TETRABORATO DECAIDRATO Ph.EUT.

Lotto

APPROVATO

yta2t2014

,/
K3896001 V,/ Data Produzione: A410212014' Data scadenza: NIOZ2ZOIS /

FARMADENT d.o'o'

S.agSi Spscilich6 Risultato

Aspetto

ldontificazlohe

Aspetto della soluzione'

pH

Solfati

Antmonio

Arsenico

Calcio

Metalli pesanti

Carbonali € bicarbonali

lrnpt,razze organiche volatili (O.V.l.)

Tllolo

polvere cristalllna bianca o quasi blanca

'conforme EP

conforme EP

9,00 - 9,60

<=50 pprn

<=10 ppm

<=5 ppm

<=t00 ppm

<=20 ppm

. conformo EP

conforme EP

99,00 - 103,00 %'

Conforme

Conforme

Conforme

s,60

'<10

<10

<'1

< 100

5

Conforme

Conforme

100,80

euDsto dgcqiilerrl.o, prodottdJ elattronicaillugte, 6 volido senza finnil € costitulsce coPla esatta, colltrollata o slglata stlll'otiginala' del

c6rlificato di analici del pfoduttoro.iJotlitoro, corservalo in nccordo alle proeadurc aziendali qsrlificats UNI Eil lSO 9001:2008
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